Администрация Николаевского
сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№-59

«13» марта 2018 г. с. Николаевка

«Об определении должностных лиц,
ответственных за исполнение
мероприятий по пожарной безопасности
и осуществляющих контроль за соблюдением требований
пожарной безопасности в границах
Николаевского сельского поселения»

Во исполнения Поручения губернатора Ростовской области от 10.07.2017
года №-8577 по письму заместителя полномочного представителя
Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе Беляка
Л.Л. от 06.07.2017 года №-А 52-2920-37 в целях усиления ответственности
за соблюдением требований пожарной безопасности:

1. Назначить ответственным за исполнение мероприятий по пожарной
безопасности специалиста 1 категории Администрации Николаевского
сельского поселения Лаптий Полину Анатольевну.

2.Постановление №273 от 04.09.2017г. «Об определении должностных
лиц, ответственных за исполнение мероприятий по пожарной безопасности
и осуществляющих контроль за соблюдением требований пожарной
безопасности в границах Николаевского сельского поселения» считать
утратившим силу.

3. Контроль за соблюдением требований пожарной безопасности на
территории Николаевского сельского поселения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения